►PROJETO DE LEI N° 009/14 – Autoriza a contratação temporária de 04 (quatro) 

Monitoras de Creche, em razão de excepcional interesse público. 

►PROJETO DE LEI N° 010/14 – Autoriza a inclusão de meta na LDO/2014 e a 
abertura de Crédito Especial no valor de R$ 112.737,09 (cento e doze mil setecentos 
e trinta e sete reais e nove centavos).  

►PROJETO DE LEI N° 011/14 – Autoriza a contratação temporária de 08 (oito) 
Serventes, em razão de excepcional interesse público. 

►PROJETO DE LEI N° 012/14 – Autoriza a abertura de crédito especial no valor de 

R$ 7.023,48 (sete mil e vinte e três reais e vinte e quarenta e oito centavos). 

►PROJETO DE LEI N° 013/14 – Cria o cargo de Coordenador do CRAS na 
Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI N° 014/14 – Cria o Departamento do Serviço de Inspeção

[...]

►PROJETO DE LEI N° 009/14 – Autoriza a contratação temporária de 04 (quatro) 

Monitoras de Creche, em razão de excepcional interesse público. 

►PROJETO DE LEI N° 010/14 – Autoriza a inclusão de meta na LDO/2014 e a 
abertura de Crédito Especial no valor de R$ 112.737,09 (cento e doze mil setecentos 
e trinta e sete reais e nove centavos).  

►PROJETO DE LEI N° 011/14 – Autoriza a contratação temporária de 08 (oito) 
Serventes, em razão de excepcional interesse público. 

►PROJETO DE LEI N° 012/14 – Autoriza a abertura de crédito especial no valor de 

R$ 7.023,48 (sete mil e vinte e três reais e vinte e quarenta e oito centavos). 

►PROJETO DE LEI N° 016/14 – Cria 14 (quatorze) cargos de Monitora de Creche, 
no Quadro de Servidores Efetivos do Município. 

►PROJETO DE LEI N° 017/14 – Altera a redação do artigo 1º da lei nº 2435/2003